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                                       KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.05 në vitin 2018
02 mars 2018, në orën 11:00 
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                         RENDI I DITËS
1.    Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 
· Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nr.04/2018 
    2.  Aktivitetet e ZRPP-së;

· Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimit për pezullim të 9 partive politike për mos dorëzimin e azhurnimeve vjetore;
· Shqyrtim i dhe miratimi i Rekomandimit për pezullimet 1 partie politike për mos mbajtje të kuvendit Zgjedhor;
· Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimit  për refundim të pagesave të certifikimit për 16 subjekte politike;
· Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimit për shqiptimin e gjobave;
    3. Raport i Këshillave të KQZ-së:
· Këshilli për Çështje Ligjore:

· Shqyrtimi  i kërkesave për zëvendësimin e anëtarëve të kuvendeve komunale në  Kamenicë ,Mitrovicën e veriut  dhe Shtime;
·   Këshilli i personelit

· Njoftim lidhur me kërkesën e  z.Bogoljub Staletovic;
     4.  Të ndryshme;
